
Achizitie ECHIPAMENT INFORMATIC

I.D.: 42845742

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.125,18 RON - 3.125,18 RON

Descriere: SWITCH TPL SW 8P-FE UNMNGD DESK - 2 BUC x 120 = 240 LENOVO THINK CENTRE M90 SFF I3 550 3200MHZ 4096MB 250GB DVD RW - 1 BUC x 750 = 750 TASTATURA USB TITANUM ESPERANZA - 1 BUC x 23,53 = 23.53 MOUSE SERIOUX PASTEL 3300 RED USB - 1 BUC x 20 = 20 IMPRIMANTA BROTHER-8520DM - 2 BUC x 850 = 1700 SWITCH TENDA S105 5 PORT 10/100 - 1 BUC x 60 = 60 CABLU UTP 4X2/0,5 CCA RIGID 305M - 50 ML x 1,68 = 84 HP Q2612A/FX10 LASER CARTRIDGE - 1 BUC x 130 = 130 HP CE285A/CRG725 XL LASER CARTRIDGE - 1 BUC x 117,65 = 117.65
